АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2021г.                                                                                         № 61

«О внесении изменений  в  План мероприятий по противодействию коррупции на
2021  год,  утвержденный  постановлением  администрации  Суляевского  сельского
поселения от 13.01.2021 № 3».

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом  от  02  марта  2007  года  №  25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в
Российской Федерации», Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии  коррупции»,  Указом  Президента  РФ от  16  августа  2021  г.  N 478  "О
Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы", руководствуясь
Уставом   Суляевского  сельского  поселения,  администрация  Суляевского  сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  План мероприятий по противодействию коррупции на 2021 год,
утвержденный  постановлением  администрации  Суляевского  сельского  поселения  от
13.01.2021 № 3:

1.1. пункты 2.11, 2.25 изложить в новой редакции:

2.11. Организация  работы  по  обеспечению
участия  лиц,  впервые  поступивших  на
муниципальную  службу  и  замещающих
должности,  связанные  с  соблюдением
антикоррупционных  стандартов,  в
мероприятиях  по  профессиональному
развитию  в  области  противодействия
коррупции

Ежегодно Заместитель Главы
администрации

Суляевского сельского
поселения

2.25 Организация  работы  по  обеспечению
участия  муниципальных  служащих
администрации  Суляевского   сельского
поселения,  работников,  в  должностные
обязанности  которых  входит  участие  в
противодействии  коррупции,  в
мероприятиях  по  профессиональному
развитию  в  области  противодействия
коррупции,  в  том числе  их  обучения  по
дополнительным  профессиональным
программам  в  области  противодействия
коррупции

Ежегодно Заместитель Главы
администрации

Суляевского сельского
поселения

1.2. раздел 2 дополнить пунктом 2.27 следующего содержания:

2.27. Организация  работы  по  обеспечению
участия  муниципальных  служащих,
работников,  в  должностные  обязанности
которых  входит  участие  в  проведении
закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения  муниципальных  нужд,  в
мероприятиях  по  профессиональному
развитию  в  области  противодействия
коррупции,  в  том числе  их  обучение  по
дополнительным  профессиональным
программам  в  области  противодействия
коррупции

Ежегодно Заместитель Главы
администрации

Суляевского сельского
поселения

2. Настоящее  постановление   подлежит  обнародованию  путем  размещения  в  МКУК
«Суляевский ЦК и БО» в Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й библиотеках, а также
размещению на официальном сайте Суляевского сельского поселения в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суляевского сельского поселения                                              С.И.Рекунов